
Id: HEBOJ-IHUYI-RZIIG-YEZJB-FIXBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/336/2010
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian Statutu Gminy Jedlnia-Letnisko 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt 1, art.22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591. z późn. zm./ Rada Gminy Jedlnia-Letnisko uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Statucie Gminy Jedlnia-Letnisko: 

1. Zapis § 40 ust. 5 otrzymuje brzmienie:" Odpowiedź na interpelację jest udzielana w formie pisemnej 
w terminie 30 dni, a w przypadkach interpelacji wymagających przeprowadzenia prac analitycznych niezbędnych 
do udzielenia odpowiedzi w terminie 60 dni - na ręce Przewodniczącego Rady i radnego składającego 
interpelację". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Jedlni-Letnisko 

inż. Tadeusz Hernik


